
Congregazione Figlie della Carità di San Vincenzo 

de Paoli 
 

 

 

Sede legale: Via dei Falconi, 10 

09126 CAGLIARI 

P. Iva/Cod. Fisc. 00478110927 

Legale Rappresentante: 

Suor Caterina Bua 

TELEFONO 

PEC 

POSTA  

 

 

0703423701 

congregazionefdc@pec.it 

economato2@fdcsardegna.it 

 

 

 

 
 

 

 

Cagliari, 06.09.2024 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature valutabili relativamente all’avviso pubblico 

per la selezione di un Operatore Contabile, i cui termini sono scaduti il 19 agosto 2024 

 

 

DISPONE 

 

 

La riapertura dei termini dell’avviso pubblico per la selezione di Operatore Contabile. L’Avviso 

pubblico con i nuovi termini di presentazione delle candidature sarà pubblicato sul sito della 

Congregazione Figlie della Carità fdcsardegna.it   

 

Il presente dispositivo sarà pubblicato sul sito della Congregazione Figlie della Carità fdcsardegna.it   

 

 

 

 

      IL LEGALE RAPPRESENTANTE/TITOLARE 

       

      TIMBRO E FIRMA 

  

   

                                                                      ______________________________  

 

 

 

 

 

 


